n Cham - Steinhausen - Zug

Abfahrtszeiten Haltestelle: Hinterberg/Bahnhof

To0o~NOo O T

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

Montag - Freitag
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Samstag
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@ : verkehrt nur am 11. Juni und 8. Dezember

Am 25.12./26.12./01.01./02.01./10.04./13.04./21.05./01.06./11.06./01.08./15.08./08.12. gilt der Sonntagsfahrplan

Zugerland
Verkehrsbetriebe
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Gultig von 156.12.2019 bis 12.12.2020

Sonntag
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Aktuelle Infos zur Haltestelle
QR-Code scannen und lhre nachsten
Abfahrten sehen
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